
ZARZĄDZENIE NR 66/2021 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6AE8514-FF6B-4111-8F92-3A9AC1D9047D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 66/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Zmiana planu dochodów na 2021 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 162 910,00 1 433,00 164 343,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 112 902,00 1 433,00 114 335,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

112 902,00 1 433,00 114 335,00 
 

852   Pomoc społeczna 221 475,00 -4 401,00 217 074,00  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

4 893,00 -1,00 4 892,00 
 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

4 893,00 -1,00 4 892,00 
 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 53 140,00 -4 041,00 49 099,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

53 140,00 -4 041,00 49 099,00 
 

 85216  Zasiłki stałe 55 760,00 -903,00 54 857,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

55 260,00 -903,00 54 357,00 
 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 20 000,00 544,00 20 544,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

20 000,00 544,00 20 544,00 
 

855   Rodzina 3 143 030,00 110 397,00 3 253 427,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 930 000,00 13 795,00 1 943 795,00  

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 927 000,00 13 795,00 1 940 795,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6AE8514-FF6B-4111-8F92-3A9AC1D9047D. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 192 056,00 96 592,00 1 288 648,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 183 656,00 96 592,00 1 280 248,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 82,00 10,00 92,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

82,00 10,00 92,00 

Razem: 13 956 495,72 107 429,00 14 063 924,72 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6AE8514-FF6B-4111-8F92-3A9AC1D9047D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 66/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 126 755,00 1 433,00 128 188,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 112 902,00 1 433,00 114 335,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

112 902,00 1 433,00 114 335,00 

855   Rodzina 3 131 630,00 110 397,00 3 242 027,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 927 000,00 13 795,00 1 940 795,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 927 000,00 13 795,00 1 940 795,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 183 656,00 96 592,00 1 280 248,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 183 656,00 96 592,00 1 280 248,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 82,00 10,00 92,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

82,00 10,00 92,00 

Razem: 3 971 336,54 111 830,00 4 083 166,54 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6AE8514-FF6B-4111-8F92-3A9AC1D9047D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 66/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Zmiana planu wydatków na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 137 769,01 0,00 137 769,01 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 137 769,01 0,00 137 769,01 
  4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 -5 000,00 28 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 800,00 5 000,00 34 800,00 

750   Administracja publiczna 1 988 643,47 1 433,00 1 990 076,47 
 75011  Urzędy wojewódzkie 170 940,00 1 433,00 172 373,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 013,00 1 433,00 131 446,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 644 400,47 0,00 1 644 400,47 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 1 500,00 3 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 207 238,47 -1 500,00 205 738,47 

852   Pomoc społeczna 656 324,00 -4 401,00 651 923,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

5 393,00 -1,00 5 392,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 393,00 -1,00 5 392,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 71 640,00 -4 041,00 67 599,00 

  3110 Świadczenia społeczne 65 640,00 -4 041,00 61 599,00 
 85216  Zasiłki stałe 56 260,00 -903,00 55 357,00 
  3110 Świadczenia społeczne 55 760,00 -903,00 54 857,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 28 701,00 544,00 29 245,00 
  3110 Świadczenia społeczne 28 701,00 544,00 29 245,00 

855   Rodzina 3 268 979,00 110 397,00 3 379 376,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 928 750,00 13 795,00 1 942 545,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 910 689,00 13 795,00 1 924 484,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 252 755,00 96 592,00 1 349 347,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6AE8514-FF6B-4111-8F92-3A9AC1D9047D. Podpisany Strona 1



  3110 Świadczenia społeczne 1 052 856,00 96 592,00 1 149 448,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 82,00 10,00 92,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82,00 10,00 92,00 

Razem: 16 497 188,79 107 429,00 16 604 617,79 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6AE8514-FF6B-4111-8F92-3A9AC1D9047D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 66/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 126 755,00 1 433,00 128 188,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 112 902,00 1 433,00 114 335,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 313,00 1 433,00 91 746,00 

855   Rodzina 3 131 630,00 110 397,00 3 242 027,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 927 000,00 13 795,00 1 940 795,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 910 689,00 13 795,00 1 924 484,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 183 656,00 96 592,00 1 280 248,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 037 856,00 96 592,00 1 134 448,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 82,00 10,00 92,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82,00 10,00 92,00 

Razem: 3 971 336,54 111 830,00 4 083 166,54 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6AE8514-FF6B-4111-8F92-3A9AC1D9047D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dochody 
1. Dział 750 rozdział 75011 - zwiększono plan dochodów o kwotę 1 433,00 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Mazowieckiego Nr 410/2021 z dnia 15 listopada 2021 roku (pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.9.66.2021 z dnia 15 listopada 2021 roku), powyższe środki 
przeznaczone na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej.  

2. Dział 852 rozdział 85213 - zmniejszono plan dochodów o kwotę 1,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 460/2021 z dnia 23 listopada 2021 roku (pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.17.106.2021 z dnia 24 listopada 2021 roku) zmiany dotacji 
dotyczą dofinansowania opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o 
świadczeniach opieki zdrowotnej. 

3. Dział 852 rozdział 85214 - zmniejszono plan dochodów o kwotę 4 041,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 464/2021 z dnia 24 listopada 2021 roku (pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.17.110.2021 z dnia 24 listopada 2021 roku) powyższe środki 
przeznacza się na wypłatę zasiłków okresowych. 

4. Dział 852 rozdział 85216 - zmniejszono plan dochodów o kwotę 903,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 461/2021 z dnia 23 listopada 2021 roku (pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.17.107.2021 z dnia 19 listopada 2021 roku) powyższe środki 
przeznacza się na wypłatę zasiłków stałych. 

5. Dział 852 rozdział 8530 - zwiększono plan dochodów o kwotę 544,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 458/2021 z dnia 22 listopada 2021 roku (pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.17.105.2021 z dnia 23 listopada 2021 roku) powyższe środki 
przeznaczone są na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

6. Dział 855 rozdział 85501 - zwiększono plan dochodów o kwotę 13 795,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 423/2021 z dnia 15 listopada 2021 roku (pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.20.47.2021 z dnia 15 listopada 2021 roku) powyższe środki 
przeznaczone są na realizację świadczeń wychowawczych. 

7. Dział 855 rozdział 85502 - zmniejszono plan dochodów o kwotę 96 592,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 441a/2021 z dnia 15 listopada  2021 roku (pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.20.51.2021 z dnia 17 listopada 2021 roku) powyższe środki 
przeznaczone są na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, na 
realizację zasiłków dla opiekunów i wsparcie kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”  

8. Dział 855 rozdział 85503 - zwiększono plan dochodów o kwotę 10,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 412/2021 z dnia 10 listopada 2021 roku (pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.20.43.2021 z dnia 12 listopada 2021 roku) na realizację zadań 
związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 

Dochody zlecone 

1. Dział 750 rozdział 75011 - zwiększono plan dochodów o kwotę 1 433,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 410/2021 z dnia 15 listopada 2021 roku (pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.9.66.2021 z dnia 15 listopada 2021 roku), powyższe środki 
przeznaczone na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej.  

2. Dział 855 rozdział 85501 - zwiększono plan dochodów o kwotę 13 795,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 423/2021 z dnia 15 listopada 2021 roku (pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.20.47.2021 z dnia 15 listopada 2021 roku) powyższe środki 
przeznaczone są na realizację świadczeń wychowawczych. 

3. Dział 855 rozdział 85502 - zmniejszono plan dochodów o kwotę 96 592,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 441a/2021 z dnia 15 listopada  2021 roku (pismo Mazowieckiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6AE8514-FF6B-4111-8F92-3A9AC1D9047D. Podpisany Strona 1



Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.20.51.2021 z dnia 17 listopada 2021 roku) powyższe środki 
przeznaczone są na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, na 
realizację zasiłków dla opiekunów i wsparcie kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”  

4. Dział 855 rozdział 85503 - zwiększono plan dochodów o kwotę 10,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 412/2021 z dnia 10 listopada 2021 roku (pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.20.43.2021 z dnia 12 listopada 2021 roku) na realizację zadań 
związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 

Wydatki 

1. Dział 700 rozdział 70005 – dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

2. Dział 750 rozdział 75011 - zwiększono plan wydatków o kwotę 1 433,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 410/2021 z dnia 15 listopada 2021 roku (pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.9.66.2021 z dnia 15 listopada 2021 roku), powyższe środki 
przeznaczone na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej.  

3. Dział 750 rozdział 75023 – dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości 
przewidywanego wykonania.  

4. Dział 852 rozdział 85213 - zmniejszono plan wydatków o kwotę 1,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 460/2021 z dnia 23 listopada 2021 roku (pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.17.106.2021 z dnia 24 listopada 2021 roku) zmiany dotacji 
dotyczą dofinansowania opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o 
świadczeniach opieki zdrowotnej.. 

5. Dział 852 rozdział 85214- -zmniejszono plan wydatków o kwotę 4 041,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 464/2021 z dnia 24 listopada 2021 roku (pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.17.110.2021 z dnia 24 listopada 2021 roku) powyższe środki 
przeznacza się na wypłatę zasiłków okresowych. 

6. Dział 852 rozdział 85216 - zmniejszono plan wydatków o kwotę 903,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 461/2021 z dnia 23 listopada 2021 roku (pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.17.107.2021 z dnia 19 listopada 2021 roku) powyższe środki 
przeznacza się na wypłatę zasiłków stałych. 

7. Dział 852 rozdział 8530 - zwiększono plan wydatków o kwotę 544,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 458/2021 z dnia 22 listopada 2021 roku (pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.17.105.2021 z dnia 23 listopada 2021 roku) powyższe środki 
przeznaczone są na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

8. Dział 855 rozdział 85501 - zwiększono plan wydatków o kwotę 13 795,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 423/2021 z dnia 15 listopada 2021 roku (pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.20.47.2021 z dnia 15 listopada 2021 roku) powyższe środki 
przeznaczone są na realizację świadczeń wychowawczych. 

9. Dział 855 rozdział 85502 - zmniejszono plan wydatków o kwotę 96 592,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 441a/2021 z dnia 15 listopada  2021 roku (pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.20.51.2021 z dnia 17 listopada 2021 roku) powyższe środki 
przeznaczone są na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, na 
realizację zasiłków dla opiekunów i wsparcie kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”  

10. Dział 855 rozdział 85503 - zwiększono plan wydatków o kwotę 10,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 412/2021 z dnia 10 listopada 2021 roku (pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.20.43.2021 z dnia 12 listopada 2021 roku) na realizację zadań 
związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny.. 

 

Wydatki zlecone: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6AE8514-FF6B-4111-8F92-3A9AC1D9047D. Podpisany Strona 2



1. Dział 750 rozdział 75011 - zwiększono plan wydatków o kwotę 1 433,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 410/2021 z dnia 15 listopada 2021 roku (pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.9.66.2021 z dnia 15 listopada 2021 roku), powyższe środki 
przeznaczone na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej.  

2. Dział 855 rozdział 85501 - zwiększono plan wydatków o kwotę 13 795,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 423/2021 z dnia 15 listopada 2021 roku (pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.20.47.2021 z dnia 15 listopada 2021 roku) powyższe środki 
przeznaczone są na realizację świadczeń wychowawczych. 

3. Dział 855 rozdział 85502 - zmniejszono plan wydatków o kwotę 96 592,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 441a/2021 z dnia 15 listopada  2021 roku (pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.20.51.2021 z dnia 17 listopada 2021 roku) powyższe środki 
przeznaczone są na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, na 
realizację zasiłków dla opiekunów i wsparcie kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”  

4. Dział 855 rozdział 85503 - zwiększono plan wydatków o kwotę 10,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 412/2021 z dnia 10 listopada 2021 roku (pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.20.43.2021 z dnia 12 listopada 2021 roku) na realizację zadań 
związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6AE8514-FF6B-4111-8F92-3A9AC1D9047D. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie



